
DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

1/25

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP garantka projektu, koordinace práce  
výzkum.týmu. Podíl na vzniku výstav a 
souvisejících krit.katalogů 

0,25 115 115 0,25 115 115

RP příprava odborných výstupů – výstav, 
kritických katalogů,garant  přípravy 
závěrečné metodiky a výstupu Funkční 
vzorek 

0,50 200 200 0,50 200 200

RP zaměřuje se na odborný výzkum 
českokrumlovské garderoby,příprava 
výstav,textů a katalogových hesel výstavních 
katalogů a zprac. podkladů pro metodiku

0,20 70 70 0,20 70 70

RP odborná expertíza divadelních kostýmů a 
oděvních doplňků, rozbor scénického využití 
kostýmů v souvislosti s dobovou gestikou, 
tancem atd.

0,20 84 84 0,20 84 84

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,40 148 148 0,40 148 148
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,91 255 255 0,91 255 255

Celkem:   2,46 872 872 2,46 872 872



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

2/25

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Řešitelský tým se bude věnovat 
oborům, uvedeným ve specifikaci 
předmětu činnosti. Jako administrativní 
a technický personál bude v projektu 
spolupracovat administrátor, ekonom, 
personalista a fotograf. Další 
výzkumnýmy pracovníky jsou 

 kteří se budou zabývat dílčími 
průzkumy v zámeckých fondech.

Příjemce č. 1:  UPM
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel příjemce, koordinace 
řešiteslkého týmu UPM, odpovídá za 
publikaci k historické výšivce, podíl na 
výstavách, katalozích.

0,25 82 82 0,25 82 82

RP Člen řešitelského týmu, odborný garant pro 
oblast módy 19. stol, autorka výstavy v UPM, 
spoluautorka katalogu k výstavě v UPM, 
podíl na přípravě workshopu, publikace

0,20 73 73 0,20 73 73



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

3/25

RP Člen řešitelského týmu UPM, účast na 
přípravě výstavy v UPM a kritického 
katalogu, podíl na přípravě workshopu, 
metodiky, výstav. Odborný garant pro oblast 
historie módy.

0,20 73 73 0,20 73 73

RP Člen řešitelského týmu UPM, autorsky se 
podílí na přípravě publikace (historická 
výšivka), workshopu. Podíl na přípravě 
výstav (supervize způsobu adjustace), podíl 
na metodice, výstavách a katalozích.

0,20 79 79 0,20 79 79

RP Člen řešitelského týmu UPM, autorsky se 
podílí na přípravě publikace (historická 
výšivka). Podíl na přípravě výstav a katalogů.

0,20 66 66 0,20 66 66

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,20 57 57 0,20 57 57
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,90 278 278 0,90 278 278

Celkem:   2,15 708 708 2,15 708 708

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

4/25

Na projektu budou v pozicích řešitelů 
pracovat současní odborní pracovníci 
sbírky textilu Uměleckoprůmyslového 
musea v Praze a jedna pracovnice 
restaurátorského oddělení tamtéž, 
jedna pracovní pozice bude vytvořena 
pro oblast, kterou nelze zcela pokrýt 
současnými zaměstnanci. Další 
výzkumní pracovníci podílející se na 
projektu jsou restaurátorky textilu 

 
Administrativní a technický personál, 
jako jsou správkyně depozitáže, 
fotograf, technická asistentka projektu, 
zajišťuje pomocné činnosti nezbytné 
pro dosažení výzkumných cílů a 
personál pro zajištění chodu projektu 
jako jsou grantová účetní,mzdová 
účetní a ekonomka. 

Příjemce č. 2:  UPOL
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel projektu, identifikace barviv 0,30 124 124 0,30 124 124



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

5/25

RP Prvkové analýzy kovových objektů a vláken 0,20 93 93 0,20 93 93
RP Mikroskopické rozbory 0,20 81 81 0,20 81 81

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 45 45 0,10 45 45

Celkem:   0,80 343 343 0,80 343 343

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tři vyjmenovaní zaměstnanci se budou 
zabývat odbornou části projektu. Dále 
na projektu bude zapojená ekonomka 
katedry v roli 
administrativně-technické pracovnice. 
Vzhledem k startu projektu v březnu, 
platy jsou vypočítány za 10 měsíců.



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

6/25

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP garantka projektu, koordinace práce  
výzkum.týmu. Podíl na vzniku výstav a 
souvisejících krit.katalogů 

0,25 145 145 0,25 145 145

RP příprava odborných výstupů – výstav, 
kritických katalogů,garant  přípravy 
závěrečné metodiky a výstupu Funkční 
vzorek 

0,50 231 231 0,50 231 231

RP zaměřuje se na odborný výzkum 
českokrumlovské garderoby,příprava 
výstav,textů a katalogových hesel výstavních 
katalogů a zprac. podkladů pro metodiku

0,20 85 85 0,20 85 85

RP odborná expertíza divadelních kostýmů a 
oděvních doplňků, rozbor scénického využití 
kostýmů v souvislosti s dobovou gestikou, 
tancem atd.

0,20 100 100 0,20 100 100

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,60 266 266 0,60 266 266
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,91 322 322 0,91 322 322

Celkem:   2,66 1 149 1 149 2,66 1 149 1 149



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

7/25

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Řešitelský tým se bude věnovat 
oborům, uvedeným ve specifikaci 
předmětu činnosti. Jako administrativní 
a technický personál bude v projektu 
spolupracovat administrátor, ekonom, 
personalista a fotograf. Další 
výzkumnýmy pracovníky jsou

 kteří se budou zabývat dílčími 
průzkumy v zámeckých fondech

Příjemce č. 1:  UPM
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel příjemce, koordinace 
řešiteslkého týmu UPM, odpovídá za 
publikaci k historické výšivce, podíl na 
výstavách, katalozích.

0,25 99 99 0,25 99 99

RP Člen řešitelského týmu, odborný garant pro 
oblast módy 19. stol, autorka výstavy v UPM, 
spoluautorka katalogu k výstavě v UPM, 
podíl na přípravě workshopu, publikace

0,20 88 88 0,20 88 88



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

8/25

RP Člen řešitelského týmu UPM, účast na 
přípravě výstavy v UPM a kritického 
katalogu, podíl na přípravě workshopu, 
metodiky, výstav. Odborný garant pro oblast 
historie módy.

0,20 88 88 0,20 88 88

RP Člen řešitelského týmu UPM, autorsky se 
podílí na přípravě publikace (historická 
výšivka), workshopu. Podíl na přípravě 
výstav (supervize způsobu adjustace), podíl 
na metodice, výstavách a katalozích.

0,20 95 95 0,20 95 95

RP Člen řešitelského týmu UPM, autorsky se 
podílí na přípravě publikace (historická 
výšivka). Podíl na přípravě výstav a katalogů.

0,20 79 79 0,20 79 79

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,20 69 69 0,20 69 69
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,90 334 334 0,90 334 334

Celkem:   2,15 852 852 2,15 852 852

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

9/25

Na projektu budou v pozicích řešitelů 
pracovat současní odborní pracovníci 
sbírky textilu Uměleckoprůmyslového 
musea v Praze a jedna pracovnice 
restaurátorského oddělení tamtéž, 
jedna pracovní pozice bude vytvořena 
pro oblast, kterou nelze zcela pokrýt 
současnými zaměstnanci. Další 
výzkumní pracovníci podílející se na 
projektu jsou restaurátorky textilu. 
Administrativní a technický personál, 
jako jsou správkyně depozitáže, 
fotograf, technická asistentka projektu, 
zajišťuje pomocné činnosti nezbytné 
pro dosažení výzkumných cílů a 
personál pro zajištění chodu projektu 
jako jsou grantová účetní,mzdová 
účetní a ekonomka. 

Příjemce č. 2:  UPOL
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel projektu, identifikace barviv 0,30 149 149 0,30 149 149



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

10/25

RP Prvkové analýzy kovových objektů a vláken 0,20 112 112 0,20 112 112
RP Mikroskopické rozbory 0,20 97 97 0,20 97 97

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 54 54 0,10 54 54

Celkem:   0,80 412 412 0,80 412 412

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tři vyjmenovaní zaměstnanci se budou 
zabývat odbornou části projektu. Dále 
na projektu bude zapojená ekonomka 
katedry v roli 
administrativně-technické pracovnice.



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

11/25

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP garantka projektu, koordinace práce  
výzkum.týmu. Podíl na vzniku výstav a 
souvisejících krit.katalogů 

0,25 145 145 0,25 145 145

RP příprava odborných výstupů – výstav, 
kritických katalogů,garant  přípravy 
závěrečné metodiky a výstupu Funkční 
vzorek 

0,50 231 231 0,50 231 231

RP zaměřuje se na odborný výzkum 
českokrumlovské garderoby,příprava 
výstav,textů a katalogových hesel výstavních 
katalogů a zprac. podkladů pro metodiku

0,20 85 85 0,20 85 85

RP odborná expertíza divadelních kostýmů a 
oděvních doplňků, rozbor scénického využití 
kostýmů v souvislosti s dobovou gestikou, 
tancem atd.

0,20 100 100 0,20 100 100

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,60 266 266 0,60 266 266
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,91 322 322 0,91 322 322

Celkem:   2,66 1 149 1 149 2,66 1 149 1 149



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

12/25

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Řešitelský tým se bude věnovat 
oborům, uvedeným ve specifikaci 
předmětu činnosti. Jako administrativní 
a technický personál bude v projektu 
spolupracovat administrátor, ekonom, 
personalista a fotograf. Další 
výzkumnýmy pracovníky jsou

 kteří se budou zabývat dílčími 
průzkumy v zámeckých fondech

Příjemce č. 1:  UPM
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel příjemce, koordinace 
řešiteslkého týmu UPM, odpovídá za 
publikaci k historické výšivce, podíl na 
výstavách, katalozích.

0,25 99 99 0,25 99 99

RP Člen řešitelského týmu, odborný garant pro 
oblast módy 19. stol, autorka výstavy v UPM, 
spoluautorka katalogu k výstavě v UPM, 
podíl na přípravě workshopu, publikace

0,20 88 88 0,20 88 88



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

13/25

RP Člen řešitelského týmu UPM, účast na 
přípravě výstavy v UPM a kritického 
katalogu, podíl na přípravě workshopu, 
metodiky, výstav. Odborný garant pro oblast 
historie módy.

0,20 88 88 0,20 88 88

RP Člen řešitelského týmu UPM, autorsky se 
podílí na přípravě publikace (historická 
výšivka), workshopu. Podíl na přípravě 
výstav (supervize způsobu adjustace), podíl 
na metodice, výstavách a katalozích.

0,20 95 95 0,20 95 95

RP Člen řešitelského týmu UPM, autorsky se 
podílí na přípravě publikace (historická 
výšivka). Podíl na přípravě výstav a katalogů.

0,20 79 79 0,20 79 79

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,40 102 102 0,40 102 102
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,90 336 336 0,90 336 336

Celkem:   2,35 887 887 2,35 887 887

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

14/25

Na projektu budou v pozicích řešitelů 
pracovat současní odborní pracovníci 
sbírky textilu Uměleckoprůmyslového 
musea v Praze a jedna pracovnice 
restaurátorského oddělení tamtéž, 
jedna pracovní pozice bude vytvořena 
pro oblast, kterou nelze zcela pokrýt 
současnými zaměstnanci. Další 
výzkumní pracovníci podílející se na 
projektu jsou restaurátorky textilu a 
pracovnice pro přípravu pracovních 
listů do výstavy. Administrativní a 
technický personál, jako jsou 
správkyně depozitáže, fotograf, 
technická asistentka projektu, zajišťuje 
pomocné činnosti nezbytné pro 
dosažení výzkumných cílů a personál 
pro zajištění chodu projektu jako jsou 
grantová účetní,mzdová účetní a 
ekonomka. 

Příjemce č. 2:  UPOL
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel projektu, identifikace barviv 0,30 149 149 0,30 149 149



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

15/25

RP Prvkové analýzy kovových objektů a vláken 0,20 112 112 0,20 112 112
RP Mikroskopické rozbory 0,20 97 97 0,20 97 97

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 54 54 0,10 54 54

Celkem:   0,80 412 412 0,80 412 412

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tři vyjmenovaní zaměstnanci se budou 
zabývat odbornou části projektu. Dále 
na projektu bude zapojená ekonomka 
katedry v roli 
administrativně-technické pracovnice.



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

16/25

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP garantka projektu, koordinace práce  
výzkum.týmu. Podíl na vzniku výstav a 
souvisejících krit.katalogů 

0,25 145 145 0,25 145 145

RP příprava odborných výstupů – výstav, 
kritických katalogů,garant  přípravy 
závěrečné metodiky a výstupu Funkční 
vzorek 

0,50 231 231 0,50 231 231

RP zaměřuje se na odborný výzkum 
českokrumlovské garderoby,příprava 
výstav,textů a katalogových hesel výstavních 
katalogů a zprac. podkladů pro metodiku

0,20 85 85 0,20 85 85

RP odborná expertíza divadelních kostýmů a 
oděvních doplňků, rozbor scénického využití 
kostýmů v souvislosti s dobovou gestikou, 
tancem atd.

0,20 100 100 0,20 100 100

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,50 216 216 0,50 216 216
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,91 322 322 0,91 322 322

Celkem:   2,56 1 099 1 099 2,56 1 099 1 099



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

17/25

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Řešitelský tým se bude věnovat 
oborům, uvedeným ve specifikaci 
předmětu činnosti. Jako administrativní 
a technický personál bude v projektu 
spolupracovat administrátor, ekonom, 
personalista a fotograf. Další 
výzkumnýmy pracovníky jsou 

 kteří se budou zabývat dílčími 
průzkumy v zámeckých fondech

Příjemce č. 1:  UPM
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel příjemce, koordinace 
řešiteslkého týmu UPM, odpovídá za 
publikaci k historické výšivce, podíl na 
výstavách, katalozích.

0,25 99 99 0,25 99 99

RP Člen řešitelského týmu, odborný garant pro 
oblast módy 19. stol, autorka výstavy v UPM, 
spoluautorka katalogu k výstavě v UPM, 
podíl na přípravě workshopu, publikace

0,20 88 88 0,20 88 88



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

18/25

RP Člen řešitelského týmu UPM, účast na 
přípravě výstavy v UPM a kritického 
katalogu, podíl na přípravě workshopu, 
metodiky, výstav. Odborný garant pro oblast 
historie módy.

0,20 88 88 0,20 88 88

RP Člen řešitelského týmu UPM, autorsky se 
podílí na přípravě publikace (historická 
výšivka), workshopu. Podíl na přípravě 
výstav (supervize způsobu adjustace), podíl 
na metodice, výstavách a katalozích.

0,20 95 95 0,20 95 95

RP Člen řešitelského týmu UPM, autorsky se 
podílí na přípravě publikace (historická 
výšivka). Podíl na přípravě výstav a katalogů.

0,20 79 79 0,20 79 79

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,40 102 102 0,40 102 102
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,90 336 336 0,90 336 336

Celkem:   2,35 887 887 2,35 887 887

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

19/25

Na projektu budou v pozicích řešitelů 
pracovat současní odborní pracovníci 
sbírky textilu Uměleckoprůmyslového 
musea v Praze a jedna pracovnice 
restaurátorského oddělení tamtéž, 
jedna pracovní pozice bude vytvořena 
pro oblast, kterou nelze zcela pokrýt 
současnými zaměstnanci. Další 
výzkumní pracovníci podílející se na 
projektu jsou restaurátorky textilu a 
pracovnice pro přípravu pracovních 
listů do výstavy. Administrativní a 
technický personál, jako jsou 
správkyně depozitáže, fotograf, 
technická asistentka projektu, zajišťuje 
pomocné činnosti nezbytné pro 
dosažení výzkumných cílů a personál 
pro zajištění chodu projektu jako jsou 
grantová účetní,mzdová účetní a 
ekonomka. 

Příjemce č. 2:  UPOL
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel projektu, identifikace barviv 0,30 149 149 0,30 149 149



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

20/25

RP Prvkové analýzy kovových objektů a vláken 0,20 112 112 0,20 112 112
RP Mikroskopické rozbory 0,20 97 97 0,20 97 97

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 54 54 0,10 54 54

Celkem:   0,80 412 412 0,80 412 412

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tři vyjmenovaní zaměstnanci se budou 
zabývat odbornou části projektu. Dále 
na projektu bude zapojená ekonomka 
katedry v roli 
administrativně-technické pracovnice.



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

21/25

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP garantka projektu, koordinace práce  
výzkum.týmu. Podíl na vzniku výstav a 
souvisejících krit.katalogů 

0,25 145 145 0,25 145 145

RP příprava odborných výstupů – výstav, 
kritických katalogů,garant  přípravy 
závěrečné metodiky a výstupu Funkční 
vzorek 

0,50 231 231 0,50 231 231

RP zaměřuje se na odborný výzkum 
českokrumlovské garderoby,příprava 
výstav,textů a katalogových hesel výstavních 
katalogů a zprac. podkladů pro metodiku

0,20 85 85 0,20 85 85

RP odborná expertíza divadelních kostýmů a 
oděvních doplňků, rozbor scénického využití 
kostýmů v souvislosti s dobovou gestikou, 
tancem atd.

0,20 100 100 0,20 100 100

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,50 216 216 0,50 216 216
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 3,91 452 452 3,91 452 452

Celkem:   5,56 1 229 1 229 5,56 1 229 1 229



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

22/25

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Řešitelský tým se bude věnovat 
oborům, uvedeným ve specifikaci 
předmětu činnosti. Jako administrativní 
a technický personál bude v projektu 
spolupracovat administrátor, ekonom, 
personalista a fotograf. Další 
výzkumnýmy pracovníky jsou 

 kteří se budou zabývat dílčími 
průzkumy v zámeckých fondech

Příjemce č. 1:  UPM
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel příjemce, koordinace 
řešiteslkého týmu UPM, odpovídá za 
publikaci k historické výšivce, podíl na 
výstavách, katalozích.

0,25 99 99 0,25 99 99

RP Člen řešitelského týmu, odborný garant pro 
oblast módy 19. stol, autorka výstavy v UPM, 
spoluautorka katalogu k výstavě v UPM, 
podíl na přípravě workshopu, publikace

0,20 88 88 0,20 88 88



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

23/25

RP Člen řešitelského týmu UPM, účast na 
přípravě výstavy v UPM a kritického 
katalogu, podíl na přípravě workshopu, 
metodiky, výstav. Odborný garant pro oblast 
historie módy.

0,20 88 88 0,20 88 88

RP Člen řešitelského týmu UPM, autorsky se 
podílí na přípravě publikace (historická 
výšivka), workshopu. Podíl na přípravě 
výstav (supervize způsobu adjustace), podíl 
na metodice, výstavách a katalozích.

0,20 95 95 0,20 95 95

RP Člen řešitelského týmu UPM, autorsky se 
podílí na přípravě publikace (historická 
výšivka). Podíl na přípravě výstav a katalogů.

0,20 79 79 0,20 79 79

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,20 69 69 0,20 69 69
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,70 273 273 0,70 273 273

Celkem:   1,95 791 791 1,95 791 791

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

24/25

Na projektu budou v pozicích řešitelů 
pracovat současní odborní pracovníci 
sbírky textilu Uměleckoprůmyslového 
musea v Praze a jedna pracovnice 
restaurátorského oddělení tamtéž, 
jedna pracovní pozice bude vytvořena 
pro oblast, kterou nelze zcela pokrýt 
současnými zaměstnanci. Další 
výzkumní pracovníci podílející se na 
projektu jsou restaurátorky textilu a 
pracovnice pro přípravu pracovních 
listů do výstavy. Administrativní a 
technický personál, jako jsou 
správkyně depozitáže, fotograf, 
technická asistentka projektu, zajišťuje 
pomocné činnosti nezbytné pro 
dosažení výzkumných cílů a personál 
pro zajištění chodu projektu jako jsou 
grantová účetní,mzdová účetní a 
ekonomka. 

Příjemce č. 2:  UPOL
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Hlavní řešitel projektu, identifikace barviv 0,30 149 149 0,30 149 149



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A1 - Příloha č. 2

25/25

RP Prvkové analýzy kovových objektů a vláken 0,20 112 112 0,20 112 112
RP Mikroskopické rozbory 0,20 97 97 0,20 97 97

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál)
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,10 54 54 0,10 54 54

Celkem:   0,80 412 412 0,80 412 412

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tři vyjmenovaní zaměstnanci se budou 
zabývat odbornou části projektu. Dále 
na projektu bude zapojená ekonomka 
katedry v roli 
administrativně-technické pracovnice.


	A1



